
 
 

 
           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 
                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 
 
                                       
              
 

Wadowice, dnia 28.12.2023r. 

Znak: ZP.26.1.52.2023.3 

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 

1605), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym pn. „Dostawa preparatów do żywienia pozajelitowego, dietetycznych środków spożywczych specjalnego 

przeznaczenia medycznego, żywieniowego oraz sprzętu medycznego- wyrobów medycznych dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

1. Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

1. Wartość oferty netto: 13 891,20 zł, brutto: 15 002,50 zł w tym dla:  

Pakietu nr 6: netto: 13 891,20 zł, brutto: 15 002,50 zł.  

2. Termin dostawy: 1 (max 3) dzień (od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 14:00) od dnia złożenia zamówienia  

3. Termin płatności: 60 dni w formie przelewu od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego.  

 

2. Regis Sp. z o.o. ul. Walerego Sławka 3A, 30-633 Kraków 

1. Pakiet nr 12: Wartość oferty netto: 9888 zł, brutto: 9888 zł w tym dla:  

2. Termin dostawy: 1 (max 3) dni (od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 14:00) od dnia złożenia zamówienia  

3. Termin płatności: 60 dni w formie przelewu od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego.  

 

3.  VYGON Polska Sp. z o.o. ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 

1. Wartość oferty netto: 4 215,00 zł, brutto: 4 552,20 zł w tym dla:  

Pakietu nr 7: netto: 4 215,00 zł, brutto: 4 552,20 zł.  

2. Termin dostawy: 1 (max 3) dni (od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 14:00) od dnia złożenia zamówienia 

3. Termin płatności: 60 dni w formie przelewu od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego.  

 

4. ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

1. Wartość oferty netto: 55 471,62 zł, brutto 57 196,71 zł .w tym dla: Pakietu nr 4 55 471,62 zł netto, 57 196,71 zł brutto 

2. Termin dostawy: 1 (max 3) dni (od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 14:00) 



od dnia złożenia zamówienia 

3. Termin płatności: 60 dni w formie przelewu od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego. 

 

5.  Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 

1. Wartość oferty netto: 164 035,50 zł, brutto 177 195,90 zł .w tym dla: Pakietu nr 2 164 035,50 zł netto, 177 195,90 zł 

brutto 

2. Termin dostawy: 2 (max 3) dni (od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 14:00) od dnia złożenia zamówienia 

3. Termin płatności: 60 dni w formie przelewu od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego. 

 

6. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/36, 02-546 Warszawa  

1. Wartość oferty netto: 373 084,10 zł, brutto: 395 649,24 zł w tym dla: 

Pakietu nr 1: netto: 94 083,80 zł, brutto: 101 610,50 zł itd. 

Pakietu nr 2: netto: 142 078,60 zł, brutto: 153 478,00 zł 

Pakietu nr 3: netto: 16 819,25 zł, brutto: 18 164,79 zł 

Pakietu nr 4: netto: 57 069,60 zł, brutto: 58 845,67 zł 

Pakietu nr 5: netto: 61 090,05 zł, brutto: 61 549,93 zł 

Pakietu nr 10: netto: 1 942,80 zł, brutto: 2 000,35 zł 

2. Termin dostawy: 1 (max 3) dni (od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 14:00) od dnia złożenia zamówienia* 

3. Termin płatności: 60 dni w formie przelewu od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego. 

 

7. Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskieho 9, 40-273 Katowice 

1. Wartość oferty netto: 122 700,20 zł, brutto: 125 095,60 zł w tym dla: 

Pakietu nr 4: netto: 55 877,84 zł, brutto: 57 602,93 zł 

Pakietu nr 5: netto: 60 942,96 zł, brutto: 61 406,97 zł 

Pakietu nr 11: netto: 5 879,40 zł, brutto: 6 085,70 zł 

2. Termin dostawy: 1 (max 3) dni (od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 14:00) od dnia złożenia zamówienia 

3. Termin płatności: 60 dni w formie przelewu od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego. 

 
Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach 

ds. Infrastruktury i Logistyki 
 

mgr inż. Tomasz Matera 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a. 


